深圳域浪网（www.elang.cn）

网站建设商务合同书
合同编号:YL2007-
甲方：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方：深圳市域浪网络技术有限公司

地址：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地址：

电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　  　电话：

传真：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　传真：
甲乙双方经友好协商，就甲方购买乙方商务服务项目的相关事宜达成以下协议：

一、甲方向乙方购买服务项目如下：
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________　_。

二、付款期限及方式：

1、甲方须向乙方支付网站建设总服务费：______元。
2、甲方须在本合同签订之日一次性向乙方缴付网站建设预付费______元, 人民币（大写）：______整；

3、乙方在做完网站后提供给甲方5个工作日内的验收期（乙方提供网站验收单），验收期内甲方可提出网站修改意见（修改要求不能超过双方已协定的网站服务内容），乙方按甲方要求更改并经甲方验收，如甲方在验收期5个工作日之内未有任何回复，应视为默认通过。甲方验收合格并盖章节后应向甲方付清余款共计______元，人民币（大写）__________整。

三、双方的权利与义务：

1、甲方必须按本合同的规定向乙方支付全部应付款项。

2、甲方应如实填写并向乙方提供企业及使用者权限资料，并确保所提供资料的合法性与真实性。

3、甲方确保所售商品以及商务活动符合中华人民共和国的法律法规，在其权限范围内，享受乙方提供的相应服务。

4、如甲方向乙方购买网站服务，必须向乙方提供符合制作要求的文字（中文或英文）及图片资料。甲方必须对所提供资料的合法性及所有权负责，对由于网站内容引起的法律责任，一律由甲方负责。

5、乙方在收到甲方缴纳全部费用及企业和使用者权限资料后，应在五个工作日内向甲方开放使用者服务权限；同时乙方对完善上述服务内容，无须另行通知甲方。

6、乙方应在合同签定之日起4天内向甲方提供网站平面效果图2个以供甲方选择和修改。

7、乙方应在甲方确定首页效果图之日30天之内完成令甲方满意的网站的制作（如网站制作期间是因甲方原因造成使网站未能按时完成，乙方不负相应的责任，网站制作时间顺延。）

8、乙方负责甲方设计制作网页、上载并维护网站的正常运行。

四、违约责任：

1、乙方如违反本合同有关规定，甲方有权停止向其支付相关应付款项。

2、甲方如违反本合同有关规定，乙方有权暂停提供相关服务或取消其使用权限，同时甲方一切已经缴付的费用将不予返还。

3、如甲方违反其在本合同中所做出的声明及保证，触犯中华人民共和国的法律法规时，甲方应单独承担相关全部责任。

五、合同的终止：

1、甲乙双方有一方违反其在本合同中所做出的声明及保证或有其它违约行为，致使不能实现本合同目的，另一方有权单方解除本合同。

2、如因不可抗力导致乙方向甲方提供的相应服务无法实现，甲乙双方经协商确认后可以解除本合同。

六、法律适用及争议的解决：

本合同的订立、效力、解释及履行均受中华人民共和国法律的保护。如甲乙双方在执行本合同过程中发生任何争议或纠纷，双方应通过友好协商解决，或提出法律诉讼。

七、本合同文由主合同及附件（即"网站建设商务合同相关事项说明"）组成（共两页），一式二份，甲方执一份，乙方执一份，具有同等法律效力。本合同自签订之日起生效，至乙方根据本合同完成向甲方提供的商务服务项目，甲方验收合格并付清所有款项之日起失效。

八、非经甲乙双方共同协商确认，本合同上述条款不得进行任何增减或修改，本合同其它未尽事宜，由甲乙双方协商并以签订补充合同的形式加以确认。

甲方 （盖章） 　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方（盖章）

授权代表签字：　　　　　　　　　　　　　　　　　授权代表签字：

日期： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日期：

深圳市域浪网络技术有限公司                          Email: szinfo1@21cn.com

地址：深圳市罗湖区宝安北路国际商品交易大厦七楼C区28号     邮编：518034

电话：0755-25382136  13715312270                           传真：0755-25382136